Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Комел

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 KIN-1000AP RM IEC 1U Powercom 10 шт. 9 792,90 97 929,00

Разом: 97 929,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 97 929,00
Усього найменувань 1, на суму 97 929,00 UAH
Дев'яносто сім тисяч дев'ятсот двадцять дев'ять гривень 00 копійок

Менеджер